Masjid Agung Jawa Tengah (MAJT) menggelar shalat tarawih perdana, setelah pemerintah

melalui Kementerian Agama resmi menetapkan awal Ramadhan 1446 Hijriah /2025 pada

Sabtu 1 Maret 2025.

Ketua Ketakmiran MAJT KH. Hadhor Ikhsan menyatakan pemerintah telah menetapkan 1

Ramadhan jatuh pada hari Sabtu, 1 Maret 2025 sehingga seusai shalat isya dilanjurkan salat

tarawih.

“Jumat malam ini kita akan memulai sholat tarawih berjamaah 20 rakaat.